113 學年度國立臺北護理健康大學

77 週年校慶園遊會闖關摸彩活動

一、活動名稱：77 週年校慶園遊會闖關摸彩活動

二、主旨：透過闖關摸彩活動，宣傳本校 77 週年校慶，凝聚北護人向心力，提升本校學生對校慶活

動參與度。

三、主辦單位：國立臺北護理健康大學/學生事務處課外活動指導組

四、承辦單位：國立臺北護理健康大學第 22 屆學生會

五、協辦單位：園遊會各攤位

六、贊助單位：本校校友會

七、活動時間：113 年 10 月 26 日(六)

八、活動地點：熾陽大道、晨映大道、學生會服務台、操場司令台

九、活動對象：本校學生

十、闖關摸彩券規則：

(一)達成以下指定任務即可獲得摸彩資格：

1. 至園遊會各攤位不限金額消費，即可獲得印章一枚。

集滿三個攤位的印章，且其中一個必須來自學生會攤位。

2. 將票選本次最佳攤位人氣獎貼紙，貼在喜愛的攤位人氣板上。

3. 填寫基本資料後，於指定時間內將摸彩券投入學生會服務台的摸彩箱。

4. 完成指定任務獲得抽獎券者，每人限投入一張摸彩券，參加乙次抽獎。

(二)方式：

1. 抽獎時間及地點依摸彩活動表辦理。

2. 中獎者需當天於領獎時間內在現場，並出示本人在學證明(以手機出示即可)，未出示

者即喪失中獎資格。

3. 閉幕式獎項需當場在現場，並出示本人在學證明(以手機出示即可)，未出示者即喪失

中獎資格，唱名三次無回應者，視同放棄，該獎項重抽。

十一、闖關摸彩券領取及發放：

  每位同學限領一張闖關摸彩券及一張攤位人氣獎貼紙。
  大學部班級會放置在各班的班級櫃中，請班代領取後分發給同學。
  其餘同學請於校慶當天至學生會服務台領取。

十二、摸彩活動表：

獎項 全家商品卡面額 名額 抽獎時間及地點 領取時間及地點

頭獎 7,700 1 名
校慶閉幕式時
（操場司令台）

閉幕式上台領獎
（操場司令台）

貳獎 5,000 1 名

參獎 3,000 1 名

普獎 300 77 名
下午 13:30

（學生會服務台前）

下午 15:00 前

（學生會服務台）

註：下午 13:30 封箱，不再開放投入摸彩券。

註：天雨時操場司令台則改為體育館二樓。

註：本次獎項皆由本校校友會贊助提供。

十三、中獎名單通知及領取方式：

中獎名單將由學生會現場抽出並公告於學生會服務台前方。

中獎人需於當日下午 15:00 前，至學生會服務台，出示本人之在學證明(以手機出示即可) ，

工作人員核對無誤後，簽名領獎。

十四、注意事項：

(一) 摸彩券需以正楷書寫資料缺一不可，未符合抽獎資格、資料不全或無法辨識者，恕無法參

加活動。

(二) 摸彩券務必於公告抽獎時間前將投入大會指定摸彩箱，逾時將影響自身權利。

(三) 中獎者所提供之個人資料均依個人資料保護法辦理，僅作為本活動抽獎用途，不對外公開

(四) 所有獎品不得折換現金或轉換其他獎品，亦不可退換。

(五) 關於獎品之使用細節等，中獎人應逕向獎品製造或銷售公司詢問。

(六) 主辦單位保留隨時修改、暫停或終止本活動之權利。本活動注意事項、獎項等事項，主辦

單位得隨時解釋、修改、調整，並於北護學生會 Instagram 公佈，不另行通知；如有未盡

事宜，亦同

(七) 凡參加本活動者，即代表同意遵守本注意事項，如有任何違反本注意事項之情事，主辦單

位得取消抽獎或得獎資格，已領取獎品者，主辦單位得追回獎品或相當於獎品價值之金額。

(八) 完成指定任務獲得抽獎券者，每人限參加乙次抽獎。重複參加者， 查證屬實，將逕行取

消獲獎資格，不另行通知。

(九) 如有因網際網路、電腦、技術或不可歸責於主辦單位之事由，使參加者所寄出或提供之資

料有遲延、遺失、錯誤、無法辨識或毀損之情況，主辦單位不負任何法律責任，參加者不

得有異議。